
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202022 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015007 ADI NUGROHO MUKTI 10  83X X

 2 1504015235 MIRZA  ADIA NUR 12  100

 3 1504015420 TRIE MUTIARA PRATINA 12  100

 4 1604015021 ERVINA WULANDARI 12  100

 5 1604015035 INTAN REGA KURNIA 11  92X

 6 1604015069 SINDY OLIVIA OCTAVIANI 10  83X X

 7 1604015075 SOFIANA HANIFA 12  100

 8 1604015146 FUJI FAUZIAH 12  100

 9 1604015163 AHMAD RIZKI ISKANDAR 12  100

 10 1604015165 IRMA FAUZIA 11  92X

 11 1604015180 NIHAYATUS SAADAH 12  100

 12 1604015207 ILHAM HOIRURROZI 12  100

 13 1604015209 GRESELLA SEPTIANI 11  92X

 14 1604015264 SINTA DEVIANTI 11  92X

 15 1604015306 DENIS NURMALASARI 12  100

 16 1604015329 WIDHI RAHAYU PANGESTIKA 12  100

 17 1604015349 FITRI ISTIKHOMAH 12  100

 18 1704015003 ANISA SASQIA PUTRI 12  100

 19 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR 12  100

 20 1804015032 ATIKAH ZARANI 12  100

 21 1804015062 SINTA MELVIYANI 12  100
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TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202022 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015078 NANDA NURFATIA 12  100

 23 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH 12  100

 24 1804015105 DHEA  ANANDA 12  100

 25 1804015108 AYU BARKAH LUTFIAH 12  100

 26 1804015122 TRI ANINGSIH 12  100

 27 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA 12  100

 28 1804015148 AYU RIZKIANY 12  100

 29 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 12  100

 30 1804015169 MAYA MUZAYANAH 12  100

 31 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING 12  100

 32 1804015196 AGUNG NUGROHO 12  100

 33 1804015200 SITI NURAINI 12  100

 34 1804015203 KARINAWAN AZIZAH 12  100

 35 1804015206 NURSYIDA  AULIA 12  100

 36 1804015207 DESI ASTIYASARI 11  92X

 37 1804015230 SITI MARYAM 12  100

 38 1804015242 YOSI MELINA GESTI 12  100

 39 1804015258 NASYIKA ROFA 12  100

 40 1804015270 DIANY REVALINA 12  100

 41 1804015273 SHAFIRA FARADISA 12  100

 42 1804015280 MUHAMMAD FADHILLAH ARYUSRY H 12  100
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 43 1804015291 CLAUDIO MALDINI 12  100

 44 1804015295 NIA KAMELIA 12  100

 45 2004019002 CUT MEUTIA SAFITRI 12  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  41  40  45  45



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

1 Kontrak perkuliahan  45 ZAINUL ISLAM

 2 Senin

19 Okt 2020

Pengantar Toksikologi  45 ZAINUL ISLAM

 3 Selasa

27 Okt 2020

Asas Umum Toksikologi  45 ZAINUL ISLAM

 4 Selasa

3 Nov 2020

Toksikokinetik  45 ZAINUL ISLAM

 5 Selasa

10 Nov 2020

Efek toksik suatu zat  45 ZAINUL ISLAM

 6 Selasa

17 Nov 2020

Efek to?ik suatu zat  45 ZAINUL ISLAM

 7 Selasa

22 Des 2020

Radikal Bebas  45 ZAINUL ISLAM

 8 Selasa

5 Jan 2021

Toksisitas ZKRT  45 ZAINUL ISLAM
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi
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Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:41-11:20
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HADIR

PARAF
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 9 Selasa

12 Jan 2021

Toksisitas Pestisida  41 ZAINUL ISLAM

 10 Selasa

19 Jan 2021

Antidotum  40 ZAINUL ISLAM

 11 Selasa

26 Jan 2021

Uji Toksisitas  45 ZAINUL ISLAM

 12 Selasa

2 Feb 2021

UAS  45 ZAINUL ISLAM

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

5A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015007 ADI NUGROHO MUKTI  88 80  98 80 A 89.60

 2 1504015235 MIRZA  ADIA NUR  68 80  95 80 A 82.40

 3 1504015420 TRIE MUTIARA PRATINA  63 87  88 85 A 80.00

 4 1604015021 ERVINA WULANDARI  78 80  83 80 A 80.60

 5 1604015035 INTAN REGA KURNIA  48 80  50 80 C 58.40

 6 1604015069 SINDY OLIVIA OCTAVIANI  65 80  78 80 B 74.70

 7 1604015075 SOFIANA HANIFA  70 80  80 80 B 77.00

 8 1604015146 FUJI FAUZIAH  60 80  73 80 B 71.20

 9 1604015163 AHMAD RIZKI ISKANDAR  63 80  68 80 B 70.10

 10 1604015165 IRMA FAUZIA  70 80  63 80 B 70.20

 11 1604015180 NIHAYATUS SAADAH  40 80  73 80 C 65.20

 12 1604015207 ILHAM HOIRURROZI  83 80  70 80 B 76.90

 13 1604015209 GRESELLA SEPTIANI  53 80  80 80 B 71.90

 14 1604015264 SINTA DEVIANTI  68 80  90 80 A 80.40

 15 1604015306 DENIS NURMALASARI  55 80  58 80 C 63.70

 16 1604015329 WIDHI RAHAYU PANGESTIKA  75 80  70 80 B 74.50

 17 1604015349 FITRI ISTIKHOMAH  75 85  80 85 A 80.00

 18 1704015003 ANISA SASQIA PUTRI  60 80  80 80 B 74.00

 19 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR  10 80  90 80 C 63.00

 20 1804015032 ATIKAH ZARANI  53 80  73 80 B 69.10

 21 1804015062 SINTA MELVIYANI  68 85  85 86 A 80.00

 22 1804015078 NANDA NURFATIA  80 84  78 80 A 80.00

 23 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  95 80  93 80 A 89.70

 24 1804015105 DHEA  ANANDA  85 80  93 80 A 86.70

 25 1804015108 AYU BARKAH LUTFIAH  90 80  93 80 A 88.20

 26 1804015122 TRI ANINGSIH  80 80  90 80 A 84.00

 27 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA  60 80  70 80 B 70.00



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:
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ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.
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N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015148 AYU RIZKIANY  70 80  90 80 A 81.00

 29 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  90 80  90 80 A 87.00

 30 1804015169 MAYA MUZAYANAH  65 82  90 81 A 80.00

 31 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  68 88  83 88 A 80.00

 32 1804015196 AGUNG NUGROHO  78 80  85 80 A 81.40

 33 1804015200 SITI NURAINI  70 80  68 80 B 72.20

 34 1804015203 KARINAWAN AZIZAH  85 80  95 80 A 87.50

 35 1804015206 NURSYIDA  AULIA  85 80  78 80 A 80.70

 36 1804015207 DESI ASTIYASARI  65 80  80 80 B 75.50

 37 1804015230 SITI MARYAM  95 80  93 80 A 89.70

 38 1804015242 YOSI MELINA GESTI  90 80  88 80 A 86.20

 39 1804015258 NASYIKA ROFA  83 80  90 80 A 84.90

 40 1804015270 DIANY REVALINA  83 80  80 80 A 80.90

 41 1804015273 SHAFIRA FARADISA  68 80  83 80 B 77.60

 42 1804015280 MUHAMMAD FADHILLAH ARYUSRY H  63 80  80 80 B 74.90

 43 1804015291 CLAUDIO MALDINI  75 80  78 80 B 77.70

 44 1804015295 NIA KAMELIA  88 80  95 80 A 88.40

 45 2004019002 CUT MEUTIA SAFITRI  88 80  85 80 A 84.40

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


